
玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程成交结果公告

（招标编号：YNJX-2023-04-11）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程:

      中标人：玉溪玉昊建筑工程有限公司 中标价格：23.118111 万元

二、其他：

   玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程成交结果公告

一、项目编号：YNJX-2023-04-11

二、项目名称：玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程

三、中标（成交）信息

供应商名称：玉溪玉昊建筑工程有限公司

供应商地址：云南省玉溪市高新区南祥路 22号（互联网产业创新园）

成交金额：231181.11 元（大写：贰拾叁万壹仟壹佰捌拾壹元壹角壹分）

四、主要标的信息

工程类

名称：玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程

施工范围：玉溪市统计局办公和业务用房修缮工程，包括铲除涂料层、立面抹灰层铲除、墙

面喷刷涂料、卫生间空鼓瓷砖维修、门窗维修等工程内容（具体内容详见工程量清单）。

施工工期：自合同签订之日起 45日历天内完成所有修缮工程。

项目经理：郝子成，证书编号：云 2532011202279529。

质量要求：按国家及地方等现行验收标准，一次验收合格并通过验收备案。

五、评审专家名单：陈希珍、娄永祥、邱力军。

六、代理服务收费标准及金额：成交服务费 7000.00元（含工程量清单编制费用），由成交

人领取成交通知书时一次性支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、本项目成交公告在玉溪市人民政府网、中国招标投标公共服务平台上发布。  



2、公示期满后请成交人到云南嘉鑫项目管理咨询有限公司领取成交通知书，并办理相关事

宜。在此，对参与本项目的供应商表示衷心的感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名    称：玉溪市统计局

地    址：云南省玉溪市红塔区东风南路 75号

联系人：倪工-13987723415

2.采购代理机构信息

名    称：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司 

地　　址：玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

联系方式：19948779574

3.项目联系方式

项目联系人：范馨

电　　 话：19948779574

邮箱：371214373@qq.com

日    期：2023年 04月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪市统计局                         

   地    址：云南省玉溪市红塔区东风南路 75号                                

   联 系 人：倪工                             

   电    话：13987723415                                

   电子邮件：371214373@qq.com                             

   招标代理机构：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司

   地    址： 玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

   联 系 人： 范师

   电    话： 19948779574

   电子邮件： 371214373@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


